PAGE

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.03.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	243-па

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Ханкайского муниципального района

	В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ханкайского муниципального района:

1) от 29.10.2010 №807-па «Об утверждении административного регламента Администрации Ханкайского муниципального района по оказанию муниципальной услуги «По предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Ханкайского муниципального района Приморского края и предназначенных для сдачи в аренду»;
2) от 12.07.2013 №538-па «О внесении изменений  в административный регламент Администрации Ханкайского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Ханкайского муниципального района Приморского края и предназначенных для сдачи в аренду»,  утвержденный постановлением Администрации Ханкайского  муниципального района  от 29.10.2010 № 807-па»;
3) от 24.03.2015 № 226-па «О внесении изменений в раздел 5 административного регламента Администрации Ханкайского муниципального района по оказанию муниципальной услуги «По предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Ханкайского муниципального района Приморского края и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.10.2010 № 807-па»;
4) от 13.01.2016 № 9-па «О внесении изменений в пункт 2.4 административного регламента Администрации Ханкайского муниципального района  по оказанию муниципальной услуги «По предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности  Ханкайского муниципального района Приморского края и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного постановлением Адми-

нистрации Ханкайского муниципального района от 29.10.2010 № 807-па»;
  5) от 28.05.2018 № 386-па «О внесении изменений в раздел V административного регламента Администрации Ханкайского муниципального района по оказанию муниципальной услуги «По предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Ханкайского муниципального района Приморского края и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.10.2010 № 807-па»;
6) от 29.05.2015 № 364-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района»;
7) от 31.12.2015 № 746-па «О внесении изменения в пункт 2.16 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района»,  утвержденного постановлением Администрации Ханкайского  муниципального района  от 29.05.2015 № 364-па»;
8) от 29.04.2016 № 225-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.05.2015 № 364-па»;
9) от 26.07.2017 № 798-па «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.05.2015 № 364-па»;
10) от 28.05.2018 № 384-па «О внесении изменений в раздел 5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.05.2015 № 364-па».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина